
UCHWAŁA NR XXX/191/14
RADY GMINY NUR

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie nadania nazw ciągom pieszym w miejscowości Nur

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „ Na Grodzi” ciągowi pieszemu położonemu w Nurze, od ulicy Kościelnej 
do ul. Łomżyńskiej.

2. Przebieg ciągu pieszego, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Nadaje się nazwę „ Miodowa” ciągowi pieszemu położonemu w Nurze, od ulicy Brokowskiej 
do ul. Koziej.

2. Przebieg ciągu pieszego, o którym mowa w ust.1 określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Góral

Id: EC28B133-78A6-44C1-B7D1-171F3F3E9814. Podpisany Strona 1



Id: EC28B133-78A6-44C1-B7D1-171F3F3E9814. Podpisany Strona 2



Id: EC28B133-78A6-44C1-B7D1-171F3F3E9814. Podpisany Strona 3



Id: EC28B133-78A6-44C1-B7D1-171F3F3E9814. Podpisany Strona 4




